
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAclsTRAT Hmmmo MĚSTA P RAHY |\||I||\||I\||||||||I|||||IIIIIIIIIIHIIIIIIIIII|!|||||||||\||||||||||
Odbor památkové péče MHMPXPAWFFOC

Oddělení státní správy památkové péče

.

- dle rozdělovníku -

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Pe tra Vinařová

Č. j.: 236 002 557

MHMP 638108/2019 Počet listů/příloh: 2/21

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 437062/2019 Vinařová 08.04.2019

Věc: žádost 0 pos kytnutí infomace podle 5 14 odst. 7 písm. a) a b) zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane magistřc,

Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP),

jako věcně a místně příslušný správní orgán státní památkové péče na území hlavního města

Prahy, obdržel váš dopis, v němž Žádáte o kopii závazného stanoviska sp. zn. 1482650/2016

a dalších stanovisek vydaných k Vámi specifikovaným nemovitostem.

MHMP OPP uvádí v příloze přehled závazných stanovisek vydaných kc stavebním projektům

na Vámi specifikovaných nemovitostech, konkrétně:

...slanovísko Magistrátu hlavního města Prahy, Odboru památka vé péče, pro účely sta vebm'ho

řízení ve věci sta vebního záměru společnosti—

na pozemku p.č. 3368, kat. úz. Smíchov. vedené pod sp. zn. 1482650/2016. a pokud u vedené

stanovisko bylo vydáno, dále žádáme ojeho zpřístupnění a zaslání prostřednictvím emailu “

a „zda byla vydána v.jiných správních řízeních další stanoviskajménem Magistrátu hlavního

města Prahy, Odboru památkové péče, která byla vydána pro pozemek p.č. 3368

kat. úz. Smíchov, pozemek p.č. 3366 kat. úz. Smíchov, pozemek p.č. 3364 kat. úz. Smíchov

nebo pro Stavbu č.p. 107, která se na pozemku p.č. 3364 nachází a která jejeho součástí,

vše obec Praha...

Sídlo: Mariánské nám. 2/2_ 110 Ol Praha [

Pracoviště: Jungmannova 350.9. 11000 Praha [ EICMMÍCH -. 42010

Kontaktní centrum: 12 444, fax 236 007 157 mm; :
1/2 E-maíl: postaťalprahaxm ID DS: 48ia97h ČÍŽ,; 21,1

m'umušmřun ?;5 mom 14:12—3711xx) mm



Kopie závazných stanovisek Vám budou z důvodu velkého objemu zaslány poštou.

S pozdravem

Mgr. Jiří Skalický

ředitel odboru památkové péče

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

Příloha: kopie

— závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 1482650/2016 ze dne 14.12.2016

— závazné stanovLs'ko OPP 16429/00 ze dne 21.3.2000

— závazné stanovLsko OPP 55695/00/Stj ze dne 10.1 1.2000

— závazné stanovisko MHMP 73302/2003/Vin ze dne 5.8.2003

— závazné stanovisko MHMP 6743/2005/Šeb/Baš ze dne 4.4.2005

— Závazné stanov'sko MHMP 255463/2005/Pul ze dne 19.1.2006

— závazné stanovisko S—MHMP 363231/2007/Mor zc dne 24.10.2007

— závazné stanovisko MHMP 259360/2009/Pok ze dne 3.6.2009

— závazné stanovisko S-MHMP 713317/2009/Pok ze dne 29.10.2019

— závazné stanovisko S—MHMP 104184/201 1 ze dne 233.201 1

— závazné stanovisko S-MHMP 232285/201 ] ze dne 27.7.201 1

— závazné stanov'sko S-MHMP 918761/2016/Vin/Daňhe1 ze dne 27.9.2016

— závazné stanovisko S-MHMP 1344520/2016/Vin/Kok zc dne 2.1 12016

— závazné stanovisko S-MHMP 1996690/2016 ze dne 30.3.2017,

— závazné stanovisko S-MHMP 730171/2018 ze dne 4.7.2018

— závazné stanovisko S-MHMP 1057439/2017 m dne 19.9.2017

— závazné stanovisko S-MHMP 1301187/2017 ze dne 15.1.2018

— závazné stanovisko S-MHMP 1301191/2017 ze dne 10.1.2018

— ?ávazné stanovisko S-MHMP 1301194/2017 71: dne 15.1.2018

— závazné stanovisko S-MHMP 1336056/2017 ze dne 15.2.2018

— závazné stanovisko S-MHMP 1364277/2018 ze dne 6.12.2018

212


